

Lausunto, Opintien katusuunnitelmaehdotus, Naantali

jens.skog@ely-keskus.fi  
kirjaamo@naantali.fi, Heli.Ojanen@naantali.fi

Hei,

Naantalin kaupunki on pyytänyt ELY-keskuksen luonnonsuojeluyksiköltä lausuntoa koskien Opintien katusuunnitelmaehdotusta. Alueelle on tarkoitus rakentaa kiertoliittymä ja pysäköintialue sekä näihin liittyvät tieyhteydet. Lähialueelle on tehty vuonna 2022 liito-oravaselvitys. Osittain sijoittuu katusuunnitelmaehdotus selvityksessä rajattuun liito-oravan ydinalueeseen. Liito-orava sisältyy EU:n luontodirektiivin liitteeseen IV, jonka takia liito-oravan lisääntymis- ja levähdyspaikkojen hävittäminen tai heikentäminen on kielletty luonnonsuojelulain (9/2023) 78 §:n nojalla.

ELY-keskus katsoo, että vaikka katusuunnitelmaehdotus osittain kohdistuu liito-oravaselvityksessä rajattuun ydinalueeseen, ei ehdotuksen mukaisena toteutettuna toimenpiteillä hävitetä tai heikennetä liito-oravan lisääntymis- ja levähdyspaikkaa. Ehdotus kohdistuu liito-oravan elinpiirin ydinalueeseen suurilta osin pysäköintialueen suhteen. Kyseessä on elinpiirin reuna-alue, jossa nykyisellään kulkee myös kevyen liikenteen väylä. Selvityksessä ei ole alueella tunnistettu sijaitsevan liito-oravan pesäpuita tai papanapuita. Kyseisen alueen luoteispuoli ei ole maastoltaan liito-oravalle soveltuvaa, joten alueella ei ole merkitystä kulkuyhteytenä. Tehdyssä selvityksessä ei myöskään tähän suuntaan tunnistettu olevan merkitystä kulkuyhteytenä. Muutoin suunniteltu kiertoliittymä kohdistuu pieneltä osin tunnistettuun ydinalueeseen. Alueella sijaitsee muutamia puita sekä hieman kallioisempaa aluetta, eikä alueella täten ole merkittävää merkitystä liito-oravan kannalta.

Edellä mainitusta huolimatta ELY-keskus toteaa, että katusuunnitelmaehdotusta toteutettaessa tulee varmistua, että toimenpidealuetta ei laajenneta ehdotusta enempää liito-oravan ydinalueeseen päin eikä rakentamisvaiheessa kohdisteta toimenpiteitä ehdotusalueen ulkopuolelle, liito-oravan ydinalueelle.

Asia on käsitelty ELY-keskuksessa dnrolla VARELY/5961/2024

Ystävällisin terveisin Jens Skog

\*\*\*\*\*

Ylitarkastaja Jens Skog  
Luonnonsuojeluyksikkö  
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja  
ympäristökeskus (ELY), ympäristö ja  
luonnonvarat, puh. 0295022582 (0503803708)  
Itsenäisyydenaukio 2, PL 236, 20101 Turku

Överinspektör Jens Skog  
Enheten för Naturvård  
Närings-, trafik- och miljöcentralen (NTM) i Egentliga  
Finland, miljö och naturtillgångar, tel. 0295022582  
(0503803708) Självständighetsplan 2, PB 236, 20101 Åbo

\*\*\*\*\*

Tämä viesti on tarkoitettu ainoastaan henkilölle tai yhteisölle, jolle se kuuluu. Viesti saattaa sisältää luottamuksellista tietoa. Jos olet saanut viestin erehdyksessä, sinulla ei ole siihen käyttöoikeutta. Tässä tapauksessa ilmoita siitä lähettäjälle ja poista viesti postilaatikostasi.

Detta meddelande är endast avsett för den person eller sammanslutning som meddelandet hör till. Meddelandet kan innehålla konfidentiell information. Du har inte rätt att läsa meddelandet om det har skickats till dig av misstag. Meddela avsändaren och radera meddelandet från din brevlåda i detta fall.